

部門別連結売上高明細表

【第3四半期】

項 目	当第3四半期 (平成18年10月1日 ~平成18年12月31日)	前年第3四半期 (平成17年10月1日 ~平成17年12月31日)	前年同期比	
			増減金額	比率
	百万円	百万円	百万円	%
A V ・ 通 信 機 器	402,407 (49.1%)	314,010 (42.9%)	88,397	128.2
電 化 機 器	59,973 (7.3%)	56,873 (7.8%)	3,100	105.5
情 報 機 器	105,211 (12.8%)	102,472 (14.0%)	2,739	102.7
エレクトロニクス機器	567,591 (69.2%)	473,355 (64.7%)	94,236	119.9
L S I	31,643 (3.8%)	32,022 (4.4%)	379	98.8
液 晶	145,760 (17.8%)	155,015 (21.2%)	9,255	94.0
その他電子部品等	75,153 (9.2%)	71,326 (9.7%)	3,827	105.4
電 子 部 品 等	252,556 (30.8%)	258,363 (35.3%)	5,807	97.8
合 計	820,147 (100.0%)	731,718 (100.0%)	88,429	112.1
内 国 内 訳 海 外	405,367 (49.4%)	353,541 (48.3%)	51,826	114.7
	414,780 (50.6%)	378,177 (51.7%)	36,603	109.7

【9ヵ月累計】

項 目	当9ヵ月累計 (平成18年4月1日 ~平成18年12月31日)	前年9ヵ月累計 (平成17年4月1日 ~平成17年12月31日)	前年同期比	
			増減金額	比率
	百万円	百万円	百万円	%
A V ・ 通 信 機 器	990,212 (43.3%)	828,027 (40.0%)	162,185	119.6
電 化 機 器	179,184 (7.8%)	168,837 (8.2%)	10,347	106.1
情 報 機 器	316,831 (13.9%)	309,749 (15.0%)	7,082	102.3
エレクトロニクス機器	1,486,227 (65.0%)	1,306,613 (63.2%)	179,614	113.7
L S I	104,364 (4.6%)	98,329 (4.8%)	6,035	106.1
液 晶	469,978 (20.6%)	450,648 (21.8%)	19,330	104.3
その他電子部品等	225,271 (9.8%)	211,675 (10.2%)	13,596	106.4
電 子 部 品 等	799,613 (35.0%)	760,652 (36.8%)	38,961	105.1
合 計	2,285,840 (100.0%)	2,067,265 (100.0%)	218,575	110.6
内 国 内 訳 海 外	1,116,052 (48.8%)	1,038,982 (50.3%)	77,070	107.4
	1,169,788 (51.2%)	1,028,283 (49.7%)	141,505	113.8